{

O Diretor Geral do Campus''Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo pERNAMBUCANO, no uso da pompetência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108 12015,
resolve:

DBSIGNAR os servidoreslabaixo indicados para, sob a presidência do primeiro;
comporem a Comissão responsável pelas atividades. alusivas ao dia Mundial ãa Saúde

no. Campus Petrolina do IF Ser{ão - PE.

. §ERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
,

MTNISTERIO DA EDUCAÇAO
SECRETARTA DE. EDUCAÇÃO TECNOLOGTCA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACE9, gQrygiA E TECNOLOGTA-Dó SenrÃO pERNAMBUCANO

N',95 DE 05 DE MARÇO DE 201g

SERVIDOR Matric.SIAPE
CHRISTTANE ALMB DE MACEDO ALVE S 2164264
AD MARIA DIAS LEAL 1029406
ERIVALDO CARLOS DAS ILVA 027 5505

CAMPOSMARCOS PAULO 1440354
MARIAAI.IXLIADORA DIAS COELHO 027 s640

TABOSAARAUOTAVIANA MARIA JO LEAL 1961454

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

I

+
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria n"460/2015, DOU de 20/08/2015'

.4
,v#